At-6 tipinė forma
[bookmark: Xec040713e9dd42d0bf31b536ddc9249e]patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos 
prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės
 direktoriaus2006 m. sausio 19 d. įsakymu Nr. 1S-4
(Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 
2013m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. 1S-254 redakcija)
 
KLAIPĖDOS LOPŠELIS-DARŽELIS ,,AITVARĖLIS’’

 
 Juridinių asmenų registre, kodas 190437513 Laukininkų g. 54, 95154 Klaipėda, tel./faks. (8 46)  322 440, el. p. 
ldaitvarelis@gmail.com, 
 (įstaigos duomenys)
 
Viešųjų pirkimų tarnybai
(At-6 tipinė forma)
 
[bookmark: X0e2d9db01a8a40c58739ff3ab1fc1b6f]VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ IR PIRKIMŲ, NURODYTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 10 STRAIPSNIO 5 DALYJE, ATASKAITA
[bookmark: _GoBack]2015 m. vasario 2 d
 
[bookmark: X906c32e09ecf4a288e079f341f23f718]I. ATASKAITINIAI KALENDORINIAI METAI
	 
	 2014


[bookmark: X194596aa61de40b48320f32b16264af3]II. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA
	Kodas ir pavadinimas

Pavadinimo patikslinimas

Adresas

Telefonas
	190437513
	
	Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Aitvarėlis’’

	
	
	
	

	
	Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Aitvarėlis’’

	
	

	
	Laukininkų g. 54,  Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

	
	

	
	846322440,            Faksas     846322440

	

	El. Pašto adresas
	ldaitvarelis@gmail.com

	

	Interneto svetainės adresas

Kita informacija

Perkančiosios organizacijos tipo kodas
	aitvarelis.lt

	
	

	
	

	
	

	
	4
	
	Viešasis juridinis asmuo, kuris atitinka Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 4 staipsnio 2 dalyje nustatytas sąlygas



[bookmark: X6ef2941f146c45698f468cfc26bc1fc0]III. MAŽOS VERTĖS PIRKIMAI
[bookmark: X937608c7f14446ed8c925ac6963a0818]1. Mažos vertės pirkimų bendra visų sudarytų sutarčių apimtis
 
	Pirkimo objekto rūšis
	Bendra sudarytų sutarčių suma (Lt)
	Bendras pirkimų skaičius

	Prekės
	273831,00
	221

	Paslaugos
	52666
	34

	Darbai
	5700,00
	1

	 
	 
	 

	Iš viso
	332197,00
	256





 
[bookmark: X8fca941855b848ae85e423c995a0d95f]2. Į 1 lentelėje nurodytas apimtis patenkantys pirkimai
	 Pirkimo objekto rūšis
	Rodiklis
	Pirkimai, atlikti Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos priemonėmis(elektroniniai pirkimai)
	Pirkimai, susiję su projektu ir/ arba programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis
	Inovatyvūs pirkimai
	Pirkimai, kuriuose buvo taikomi Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos nustatyti aplinkosaugos minimalūskriterijai
	Prekių, kurioms buvo taikomi energijos vartojimo efektyvumo reikalavimai, nurodyti Lietuvos Respublikos energetikos ministro įsakymu patvirtintame sąraše, pirkimai
	Kelių transporto priemonių pirkimai, kuriuose buvo taikomi energijos vartojimo efektyvumo ir aplinkos apsaugos reikalavimainustatyti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu patvirtintame apraše

	Prekės
	Sudarytų sutarčių suma (Lt)
	 114 156,37
	 0,00
	 0,00
	7390,00
	 0,00
	 0,00 

	Paslaugos
	Sudarytų sutarčių suma (Lt)
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	-
	-

	Darbai
	Sudarytų sutarčių suma (Lt)
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	-
	-

	Prekės
	Pirkimų skaičius
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	0,00 
	0,00 

	Paslaugos
	Pirkimų skaičius
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	-
	-

	Darbai
	Pirkimų skaičius
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	-
	-


 
[bookmark: X1e4bfd23ac4146cb90bfc87022d527da]IV. SUPAPRASTINTI PIRKIMAI
 
[bookmark: X2bf237f249914bbf9c0106d23825cf2a]1. Supaprastinti pirkimai pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 91 straipsnio reikalavimus
	 Pirkimo objekto rūšis
	Bendra sutarčių, sudarytų vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 91 straipsniu, suma (Lt)
	Procentai nuo supaprastintų pirkimų vertės

	Prekės
	 3427,00
	 1

	Paslaugos
	 0,00
	 0,00

	Darbai
	 0,00
	 0,00

	 
	 
	 

	Iš viso
	 0,00
	 0,00


 
[bookmark: Xd9fb6fc7cbb743c6a6496b33ae0fdaa1]2. Supaprastinti pirkimai, atlikti, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 85 straipsnio 5 dalimi (Lietuvos Respublikos diplomatinių atstovybių, konsulinių įstaigų užsienyje ir Lietuvos Respublikos atstovybių prie tarptautinių organizacijų, taip pat kitų perkančiųjų organizacijų, kurios užsienyje įsigyja prekių, paslaugų ar darbų, skirtų užsienyje esantiems jų padaliniams, kariniams atstovams ar specialiesiems atašė supaprastinti neskelbiami pirkimai vykdomi apklausos būdu)
 
	Pirkimo objekto rūšis
	Bendra pirkimų, atliktų apklausos būdu, apimtis (Lt)
	Bendras pirkimų skaičius

	Prekės
	 0,00
	 0

	Paslaugos
	 0,00
	 0

	Darbai
	 0,00
	 0

	 
	 
	 

	Iš viso
	 
	 0


[bookmark: Xa5411e66a80f406b8a419bf9c2578e2e]V. PIRKIMAI PAGAL PRELIMINARIĄSIAS SUTARTIS
 
	Eil. Nr.
	Preliminarioji sutartis
	Pagrindinės pirkimo sutartys

	
	pirkimo numeris
	sutarties sudarymo data
	tiekėjo kodas
	tiekėjo pavadinimas
	sudarytų pirkimo sutarčių skaičius
	bendra suma (Lt)

	1.
	108101
	 2013-12-09
	300048560
	Charlot LT, UAB
	1
	1709,851

	2.
	 108101
	 2013-12-09
	 300051282
	 Office system, UAB
	1
	231,594

	3.
	108629
	2012-12-03
	211472890
	Neste Lietuva, UAB
	1
	13110,00

	 
	 
	 

	Iš viso
	3
	15051,45


 
[bookmark: Xb932cf2aedf948d28b4565ad7428f76e]VI. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 10 STRAIPSNIO 5 DALYJE NURODYTI PIRKIMAI
 
	Eil. Nr.
	Perkančiosios organizacijos kontroliuojamo subjekto kodas
	Perkančiosios organizacijos kontroliuojamo subjekto pavadinimas
	Pirkimo objekto pavadinimas
	Sutarties sudarymo data
	Numatoma sutarties įvykdymo data
	Bendra sudarytos sutarties suma (Lt)

	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	Iš viso
	 


 
[bookmark: X82a3b5d0e8c3467d9fd85cb44367ac44]VII. PAPILDOMA INFORMACIJA
 
	 


 
[bookmark: X896c5b1dde924ccbae4b4cd720043010]VIII. ASMUO, ATSAKINGAS UŽ ATASKAITOS PILDYMĄ
 
	Pareigų pavadinimas
	 Direktorė


 
	Vardas, pavardė
	 Aušra Jablonskienė


 
	Telefonas
	 +370-46-227627


 
	Elektroninio pašto adresas
	ldaitvarelis@gmail.com


 
	 Direktoriaus pavaduotoja ūkio ir bendriesiems klausimams
	 
	 
	 
	Regina Gužauskienė

	(perkančiosios organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
	 
	(parašas)
	 
	(vardas, pavardė)


 


